
M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

1 

ZÁPIS Z 20. ZASEDÁNÍ RADY MĚSTA V ROCE 2016 
konaného dne 12. 9. 2016 v 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují   

 

 
Přítomni: Ida Jenková - starostka, Mgr. Jiří Škop - místostarosta, Ing. Josef Havlíček, Ing. Jiří Vlček, 

Ing. Jan Pohl, Mgr. Lenka Fulková, Jan Antl - členové RM, 
Ing. Pavel Pohner - tajemník MěÚ 

 
Nepřítomni  : Ida Jenková - starostka 
Pozdní příchod :  
Dřívější odchod  :  
 
Hosté  :   
 
Program jednání :  - Kontrola usnesení 
 - Projednávané body: 

1) Vyhlášení VŘ na vypracování PD křižovatek 
2) Smlouva na dodávku zemního plynu pro radnici na rok 2017 
3) Smlouva na dodávku elektřiny pro město na rok 2017 
4) Vyhodnocení soutěže o nejlepší arch. návrh na dostavbu DPS 
5) Smlouva o spolupráci s obcí Žďár n. Met. - stavba chodníku 
6) Zřízení a obsazení Komise územního plánování, urbanismu a rozvoje města 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení RM: 
03/14/09  zodp. IMŽP - výpůjčka pozemků pod plánovanou cyklostezkou - PF 
08/17/16 zodp. IMŽP - výpůjčka pozemku p.č. 769/205 a části poz. 769/204 v k.ú. Velká Ledhuje 
19/18/16 zodp. IMŽP - pronájem nebytových prostor v Pellyho domech v Polici nad Metují 
05/19/16 zodp. IMŽP - záměr výpůjčky částí pozemků 1133/2, 395/4 a 395/7 v k.ú. Velká Ledhuje 
 
 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

2 

 
 

USNESENÍ  
z 20. zasedání Rady města Police nad Metují v roce 2016 

ze dne 12. září 2016 
 

 
 
01/20/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala návrh na vypracování projektové dokumentace křižovatky ulic na Komenského 
náměstí, křižovatky ulic 17. listopadu a Nádražní, včetně nasvícení přechodů pro chodce k 
autobusovému nádraží a změnu přechodu pro chodce na komunikaci II/303 do ulice Soukenické,  
II. schvaluje vyhlášení výběrového řízení na zpracovatele projektové dokumentace a schvaluje 
následující parametry výběrového řízení:  

a) nabídková cena: váha 100% 
b) obeslané firmy: Prokonsult. s.r.o. - Červený Kostelec; Hauckovi, s.r.o. - Česká Skalice; PRODIS 

- Hradec Králové; 
c) výběrová komise: Mgr. Jiří Škop - místostarosta, Ing. Pavel Scholz - investiční technik, Ing. 

Xenie Hambálková - správa dotací;  
náhradníci: DiS. Vítek Hynek - investiční technik; Ing. Jan Troutnar - vedoucí odboru IMŽP, 
Ing. Pavel Pohner - tajemník města,  

III. pověřuje výběrovou komisi k otevření obálek s nabídkami, posouzení kvalifikace uchazečů a 
vyhodnocení nabídek. 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

02/20/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. posoudila nabídky společností Vemex energie a.s., a RWE energie, s.r.o., na dodávku zemního 
plynu pro vytápění radnice pro rok 2017. 
II. schvaluje přijetí nabídky č. PL/8739 společnosti Vemex energie a.s. na uzavření smlouvy o 
sdružených službách dodávky plynu pro vytápění radnice pro rok 2017. 
III. pověřuje tajemníka podpisem akceptace a místostarostu podpisem smlouvy o sdružených 
službách dodávky plynu. 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
03/20/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala nabídku společností Amper Market a.s. na prodloužení dodávku elektřiny pro město 
Police nad Metují na rok 2017. 
II. schvaluje přijetí nabídky Amper BUSINESS 2017 společnosti Amper Market, a.s. na uzavření 
smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny pro město Police nad Metují pro rok 2017. 
III. pověřuje tajemníka podpisem akceptace a místostarostu podpisem smlouvy o sdružených 
službách dodávky elektřiny. 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

04/20/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. projednala předložené architektonické návrhy na stavbu nové budovy DPS v Polici nad Metují. 
II. vyhodnotila na základě doporučení poradního orgánu jako nejlepší soutěžní návrh Ing. arch. Pavla 
Kramáře, PT-ATELIER s.r.o., IČ: 24696315.  

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

 



M Ě S T O  P O L I C E  N A D  M E T U J Í  
 

3 

05/20/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. se seznámila s návrhem smlouvy o spolupráci mezi obcí Žďár nad Metují a městem Police nad 
Metují při organizaci výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace stavby "Chodník 
Police - Žďár" a při jejím vypracovávání, včetně zajišťování součinnosti při zajištění veřejnoprávního 
přivolení stavby. 
II. schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci v navrhovaném znění; 
III. pověřuje místostarostu města Mgr. Jiřího Škopa podpisem smlouvy; 
IV. navrhuje místostarostu Mgr. Jiřího Škopa zastupováním města v komisi pro otevírání obálek a 
posouzení kvalifikace a současně jako člena hodnotící komise; a starostku města Mgr. Idu Jenkovou 
jako jeho náhradníka; budou-li tyto komise ustaveny. 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 

06/20/2016 
Rada města Police nad Metují: 
I. bere na vědomí informaci o potřebě zřízení poradního orgánu rady pro projednání změny 
územního plánu města s tím, že tomuto poradnímu orgánu budou ukládány úkoly v oblasti urbanismu 
a rozvoje města; 
II. schvaluje zřízení odborné komise s názvem: Komise územního plánování, urbanismu a rozvoje 
města; 
III. jmenuje členy této komise ve složení: Mgr. Jiří Škop, Ing. Matěj Brát, Mga. Viktor Vlach, Tomáš 
Hejzlar, Ing. Jiří Vlček st., Ing. Josef Havlíček; Ing. Pavel Žák; Ing. Jan Pohl; Pavel Smolka. 
IV. pověřuje místostarostu města předložit radě města do 10. 10. 2016 dnů statut stavební komise a 
statut komise územního plánování, urbanismu a rozvoje města, včetně jejich jednacích řádů. 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 
 
Diskuze: 
Místostarosta – informoval o pozvání rady města a tajemníka na setkání s radou města Broumov. 
Termín setkání je stanoven na pondělí 10. října v 17.00 hod. 

 
Jednání RM bylo ukončeno v 19. 00 hodin.                Zápis vyhotoven:  14. 9. 2016 

Zapsal: Ing. Pavel Pohner 
 
 
 
 
 
 
 
 

Místostarosta:      Členka RM: 
Mgr. Jiří Škop      Mgr. Lenka Fulková 


	USNESENÍ

